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Som eier av det siste oppførte naustet i rekken ved Bjuråga har jeg endel betraktninger og 
forslag til enkle avbøtende tiltak. Byggingen av naustet fant sted på 1970 tallet. Da ble de to 
siste naustene bygd av nye materialer av god kvalitet.  På det tidspunkt som byggingen fant 
sted var avstand fra front av naustet til vannet tilnærmet 8m. I dag er er det fra front til vann 
3,6m for mitt naust. Jeg er ikke så forbaust over utvaskingen når jeg ser hvordan grunnen er. 
Den består av fin sand som gjennom årtider har blitt mudret opp. Derfor har jeg i likhet med 
de andre nausteierne måttet jekke opp naustet å bygge under. I tillegg har jeg og de andre 
måttet grave ned slik at vi har kunnet åpne portene for å ta ut båtene. I perioden fra 
byggingen og fram til i dag har jeg tre ganger vært nødt til å foreta utbedringer, men likevel 
er bygget sunket slik at det har etablert seg råte i bygningen. Hvis det er vilje til å gjøre 
avbøtende tiltak så er det ting som kan gjøres på en enkel måte. Etter bygging av tunnel 
gjennom Umskaret på E12 er det lagret store mengder utsprengt stein i begge ender av 
tunnelen. Ved å fylle en steinfront mot elva med fiberduk i, så vil det hindre videre utvasking 
og det vil være en god elveforebygging. Det vil være en relativt kort transportvei og ikke så 
store anleggskostnader. Å finne en ny plassering for naustene i et LNF område anser jeg som 
en stor og nermest håpløs oppgave. Flere av naustene er i dag i en situasjon som krever 
større vedlikehold, men med den utvaskingen som har funnet sted er det nesten håpløst å 
gjøre noe. Jeg håper  at det er vilje til å gjøre tiltak som fører til at naustene kan bestå, da 
disse representerer en stor trivselsfaktor for bruk av båt på Rauvatnet. Denne utbedringen 
bør kunne la seg realisere ut fra den økonomi som skapes av Rauvatnet. Jeg har den tillit til 
at det blir i varetatt i forbindelse med revisjonen av konsesjonsvilkår for regulering av 
Rauvatn. Det sendes kopi til leder av MPR utvalget i Rana kommune. Mvh. Rune Olsen. 
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